deset milionů sedm set devadesát tisíc čtyři sta dvacet šest a 63/100 korun českých)  

Změna dle § 222 odst. 4 zákona:  

+  305 217,44 Kč bez DPH 
-  257 753,48 Kč bez DPH 

Cena díla na základě dodatku č. 2: 

10 677 305,64 Kč bez DPH 
( slovy : deset miliónů šest set sedmdesát sedm tisíc tři sta pět 64/100 korun českých) 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list 

Příloha č. 2: Naceněný soupis změn stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový